

UFS Productspecification

Page 1 of 4

21-Mar-2017 12:58

Spec. / Rev. 66369679IS / 2

Description Pasta Pennette DWIN CEE PL/CZ/SK 3kg FIC

Created By Olga Zawadzka

Created On 21-Mar-2017 09:37:16

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Olga Zawadzka

Planned Eff. 29-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 21-Mar-2017 10:01:34

Language Lithuanian

Current On

Pagrindinė informacija

Aprašymas

Knorr Collezione italiana Pennette

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Produkto pavadinimas

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Knorr Collezione italiana Pennette

Legal Description

Country	Descriptive Name	Pastaba
	Makaronai „Pennette“	

Simboliai/Logotipai/Plakatai ir Žymės

.

Sudėtis

Ingredients Declaration

Sudedamosios dalys: kietųjų KVIEČIŲ miltai (100 %). Sudėtyje gali būti kiaušinių.

Teiginiai ir Pareiškimai

Deklaracijos

Nuosavybė	Vertė	UOM	Komentaras
Porcijos/Dozės/Vartojimas	50	Nr.	
Masė	3	kg	e
porcijos svoris	132	g	

Shelf Life

Nuosavybė	Conditions	Vertė	UOM	Komentaras
Shelf Life Total	Ambient	36	mėnuo (mėn	Geriausias iki pabaigos:
Shelf Life Total			mėnuo (mėn	žr. ant pakuotės.

Product Origin

Nuosavybė	Of Manufacture	Of Packing	Komentaras
Country	Italy		.
Country	Italy		.
Country			.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Nuosavybė	Taip	Ne	Koncentracija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentaras
Grūdai, kurių sudėtyje yra g	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vėžiagyviai ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 4

21-Mar-2017 12:58

Spec. / Rev. 66369679IS / 2

Description Pasta Pennette DWIN CEE PL/CZ/SK 3kg FIC

Created By Olga Zawadzka

Created On 21-Mar-2017 09:37:16

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Olga Zawadzka

Planned Eff. 29-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 21-Mar-2017 10:01:34

Language Lithuanian

Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Nuosavybė	Taip	Ne	Koncentracija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentaras
Moliuskai ir jo produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kiaušiniai ir jų produktai	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Žuvis ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Žemės riešutai ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojų pupelės ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pienas ir jo produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Riešutai ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezamo sėklos ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfitai (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Salierai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Garstyčios ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lubinas ir jo produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietiškas - garantuotas

Nuosavybė	Taip	Ne	Komentaras
Vegetariškas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto vegetarizmas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Organiškas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Neturi

Nuosavybė	Taip	Ne	Komentaras
Švitinimas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mėsa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to 2001/101/EC
Alkoholis	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Pareiškimai

.

Ieškiniai

Nuosavybė	Aprašymas	Pastaba
Ieškinys 1	.	
Ieškinys 2	.	
Ieškinys 3	.	
Ieškinys 4	.	
Ieškinys 5	.	
Ieškinys 6	.	
Ieškinys 7	.	
Ieškinys 8	.	
Ieškinys 9	.	
Ieškinys 10	.	
Ieškinys 11	.	
Ieškinys 12	.	
Ieškinys 13	.	
Ieškinys 14	.	
Ieškinys 15	.	

Teiginys / Paneigimas

.

Instrukcijos

UFS Productspecification

Page 3 of 4

21-Mar-2017 12:58

Spec. / Rev. 66369679IS / 2

Description Pasta Pennette DWIN CEE PL/CZ/SK 3kg FIC

Created By Olga Zawadzka

Created On 21-Mar-2017 09:37:16

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Olga Zawadzka

Planned Eff. 29-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 21-Mar-2017 10:01:34

Language Lithuanian

Current On

Naudojimo instrukcija

Paruošimas: suberkite makaronus į gilią keptuvę su verdančiu vandeniu, virkite 8 minutes, kol makaronai taps reikiamo minkštumo. Kartais pamaišykite. Nusausinkite ir patiekite. Produktas stabilus laikant šilumos vitrinose.

Laikymo sąlygos

Laikyti vėsioje, sausoje vietoje.

Saugumo instrukcijos

.

Perdavimo instrukcijos

.

Maistinė vertė

Maistinė vertė

values depending on cooking time.

nutritional values as prepared are calculated without added salt from cooking water, due to global approach.

Papildoma informacija

.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Savybė	UOM	per 100g as sold	100ml gatavo produkto	Porcija
Energetinė vertė	KJ	KJ	1500		
Energetinė vertė	kcal	kcal	350		
Baltymai	-	g	12		
Angliavandenių	-	g	73		
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	g	4,0		
Riebalai	-	g	1,5		
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	g	0,3		
Skaidulos	Dietinis	g	2,5		
Salt	as NaCl	g	< 0,013		

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Nuosavybė	Vertė
Porcija	132 G

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Savybė	UOM	paruošto vartoti produktui	paruošto vartoti produktui	Porcija
Energetinė vertė	KJ	KJ	680		900
Energetinė vertė	kcal	kcal	160		210
Baltymai	-	g	5		7
Angliavandenių	-	g	33		44
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	g	2,0		2,5

UFS Productspecification

Page 4 of 4

21-Mar-2017 12:58

Spec. / Rev. 66369679IS / 2

Description Pasta Pennette DWIN CEE PL/CZ/SK 3kg FIC

Created By Olga Zawadzka

Created On 21-Mar-2017 09:37:16

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Olga Zawadzka

Planned Eff. 29-Jun-2017

Specification Type CON

Last Modified On 21-Mar-2017 10:01:34

Language Lithuanian

Current On

On Pack Nutr Data 1 [Continued]

Typical values	Savybė	UOM	paruošto vartoti prodi	paruošto vartoti pro	Porcija
Riebalai	-	g	0,6		0,8
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	g	0,1		0,1
Skaidulos	Dietinis	g	1,0		1,5
Salt	as NaCl	g	< 0,013		< 0,013

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Savybė	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energetinė vertė	kJ	8400	11	GDA
Energetinė vertė	kcal	2000	11	GDA
Baltymai	-	50	14	GDA
Angliavandenių	-	260	17	GDA
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	90	3	GDA
Riebalai	-	70	1	GDA
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	20	<1	GDA
Salt	as NaCl	6	<1	GDA

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

Kontaktiniai duomenys

Įmonės kontaktiniai duomenys

Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija. Infolinija: 8 800 70070.